



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE
TAMBORIL-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021/PE
Processo Administrativo Nº 04.28.2021.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 06/05/2021 11:09:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 15:15:03
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CARISMA	Modelo: ABSORVENTE PÓS PARTO
Descrição: ABSORVENTE PÓS PARTO - GARANTIA MÁXIMA PROTEÇÃO, SUAVIDADE E CONFORTO. POSSUI COBERTURA FILTRANTE SUAVE E ATÓXICA, CAMADA INTERNA ABSORVENTE, PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTE E UMA SUPER CAMADA DE CELULOSE, GARANTINDO PROTEÇÃO E USO DISCRETO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 1.380,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 26L
Descrição: BANHEIRA INFANTIL-FUNDO ONDULADO, GARANTE QUE O BEBÊ NÃO DESLIZE COM FACILIDADE. CAPACIDADE DE 26 LITROS. DIMENSÕES 742X383X250MM, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 3.225,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FLORA NENEM	Modelo: SABONETE NEUTRO LÍQUIDO 200ML
Descrição: SABONETE NEUTRO LÍQUIDO 200ML - SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS, FEITO COM NUTRIENTES NATURALMENTE ENCONTRADOS NA PELE DO BEBÊ, TEM PH NEUTRO E AJUDA A RETER A HIDRATAÇÃO NATURAL DA PELE, DEIXANDO-A MACIA E NUTRIDA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 1.138,50
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: AVILA	Modelo: KIT COM 03 CAMISETAS
Descrição: KIT COM 03 CAMISETAS PARA RECEM NASCIDO - KIT COMPOSTO POR 3 CAMISETAS INFANTIL DE MALHA, 100% ALGODÃO E ANTI-ALÉRGICO. CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 825,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EUMAC	Modelo: BOLSA DE MATERNIDADE
Descrição: BOLSA PARA VIAGEM MANHO MEDIA - BOLSA DE MATERNIDADE POSSUINDO ALÇAS CURTA E LONGA, ABERTURA PRINCIPAL EM ZÍPER. TODA FORRADA INTERNAMENTE, COM MATERIAL DE FÁCIL LIMPEZA E MANUSEIO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 4.620,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BERCINHO	Modelo: TOALHA COM CAPUZ
Descrição: TOALHA COM CAPUZ - TECIDO 100 % ALGODÃO, TECIDO FELPUDO, ACABAMENTO EM VIÉS, MACIO, CONFORTÁVEL E ABSORVENTE. MEDIDAS MÍNIMAS DO PRODUTO, 90 CM X 80 CM.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 2.115,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CHUMBINHO	Modelo: CALÇA PLÁSTICA
Descrição: CALÇA PLÁSTICA - TEM UMA ABERTURA NA PARTE DE TRÁS PARA COLOCAÇÃO DA FRALDA. BOA ELASTICIDADE, MACIA, RESPIRÁVEL, PODE ESTICAR, PODE SER LAVADO. ARMAÇÃO MACIA DA PERNA DO FECHO ELÁSTICO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 855,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FARMAX	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, HIDRATADO, PARA USO GERAL, ANTISSÉPTICO, INDICADO PARA USO GERAL, EMBALAGEM COM 50 ML.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 450,00
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: AVILA	Modelo: KIT COM 3 BLUSAS
Descrição: KIT COM 3 BLUSAS - CAMISETAS PARA RECÉM NASCIDO, MANGA LONGA 3 PEÇAS. CONFECCIONADAS EM ALGODÃO MACIO E ANTI-ALÉRGICO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.785,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE
TAMBORIL-CE**

Item: 10	Unidade: KIT	Marca: BERCINHO	Modelo: CUEIRO COM 03 UNIDADE
Descrição: CUEIRO FLANELADO COM 03 UNIDADES - CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO FLANELADO, CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, ANTI-ALÉRGICO. MEDIDAS MÍNIMAS 80CM X 50CM. ESTAMPAS NEUTRAS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 2.145,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: INCOMFRAL	Modelo: FRALDA DE PANO
Descrição: FRAUDA DE PANO - CONFECCIONADO EM TECIDO FRALDA 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, ANTIALÉRGICO. CONTÉM 10 UNIDADES, MEDIDAS MÍNIMA 70 X 70 CM, ACABAMENTO FEITO EM MÁQUINA AO REDOR.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 2.295,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: TAMINE	Modelo: LUVAS 3 PARES
Descrição: LUVAS 3 PARES - CONFECCIONADA EM MALHA, MUITO MACIA E DELICADA PARA MELHOR CONFORTO DO SEU BEBÊ, 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO. CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 1.005,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: LOLLY	Modelo: KIT 03 MAMADEIRAS
Descrição: KIT 03 MAMADEIRAS - KIT MAMADEIRA PEQUENA (80ML), MÉDIA (150ML), GRANDE (240ML), POLIPROPILENO. COM BICO ORTODÔNTICO DE SILICONE.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 3.360,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TRA LA LA	Modelo: SHAMPOO 200ML INFANTIL
Descrição: SHAMPOO 200ML INFANTIL - COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, HIPOALÉRGICO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS E SEM PARABENOS. TESTADO POR DERMATOLOGISTA, OFTALMOLOGISTA E PEDIATRA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 1.230,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: XUXINHA	Modelo: POMADA PARA ASSADURA 80G
Descrição: POMADA PARA ASSADURA 80G - CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS, FÓRMULA EFICAZ COM ÓXIDO DE ZINCO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, LANOLINA E VITAMINA E. NÃO CONTÉM CORANTES, CONSERVANTES E PERFUME.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.185,00
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: KDINHO	Modelo: KIT 3 PARES MEIAS
Descrição: KIT 3 PARES MEIAS - CONFECCIONADA EM MALHA, COM CANO MÉDIO, MACIAS E SUPER CONFORTÁVEIS, ANTIALÉRGICO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 930,00
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: AVILA	Modelo: KIT 3 CALÇAS PAGÃO
Descrição: KIT 3 CALÇAS PAGÃO - EM MALHA 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO MALEÁVEL. CULOTE COM PÉ, ANTIALÉRGICO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.260,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: CONFORT	Modelo: FRALDA DESCARTAVÉL
Descrição: FRAUDA DESCARTAVÉL - COM CINTURA ELÁSTICA, FÁCIL AJUSTE COM FECHOS REAJUSTÁVEIS, BARREIRAS REFORÇADAS E GEL ULTRA-ABSORVENTE, TAMANHO PEQUENA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 2.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	017	13.806.931/0001-23	40.320,00	32.398,50	Sim
2 MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME	076	35.308.449/0001-04	40.395,00	32.400,00	Sim
3 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP	018	19.980.359/0001-09	40.320,00	35.350,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	035	19.608.944/0001-74	40.320,00	35.370,00	Sim
5 J P A XEREZ EIRELI	055	37.662.265/0001-65	36.135,00	35.450,00	Sim
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	037	41.557.349/0001-06	45.007,50	36.972,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	034	12.622.231/0001-16	38.304,00	38.304,00	Sim
8 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	063	24.083.452/0001-42	39.423,00	39.423,00	Sim
9 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	019	41.566.886/0001-12	40.320,00	40.320,00	Sim
10 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	032	21.253.681/0001-70	40.320,00	40.320,00	Sim
11 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	066	33.613.876/0001-62	40.320,00	40.320,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL CE
TAMBORIL-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO